АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2018                                                                                                   № 850
г. Вилючинск
О внесении изменений в требования к договорам о предоставлении за счет средств местного бюджета бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, утвержденные постановлением администрации Вилючинского городского округа от 27.06.2018 №622
В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в требования к договорам о предоставлении за счет средств местного бюджета бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, утвержденные постановлением администрации Вилючинского городского округа от 27.06.2018 № 622, изменения, изложив подпункт 6 пункта 3 в следующей редакции:
«6) положения, предусматривающие перечисление бюджетных инвестиций в соответствии и в случаях, предусмотренных бюджетным законодательством Российской Федерации на счет, открытый территориальному органу Федерального казначейства в учреждении Центрального банка Российской Федерации для учета денежных средств юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса;».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского
городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А. Левикову.
[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Глава администрации городского округа                                  Г.Н. Смирнова